

PRODUCT INTRODUCTION

■ PRODUCT INFORMATION

■ PRODUCT INFORMATION			revision	01 June 2015			
CODE & PRODUCT NAME	819260	Akajishi Ponzu Sauce					
MANUFACTURER (FACTORY)	MYOKEN FACTORY, MIYAJIMA SHOYU CO., LTD.		RELEASE DATE	1 September 2024			
NET VOLUME	150ml						
QUANTITY PER CARTON	12 BOTTLES		SELLING SEASON	ALL YEAR AROUND			
CONTAINER	GLASS BOTTLE		PRESERVATION (BEFORE OPENING)	ROOM TEMPERATURE			
JAN CODE	4902970892608		BEST BEFORE PERIOD	One Year			
ITF CODE	14902970892605						
PRODUCT FEATURES	This is a flavorful ponzu sauce using red chili pepper harvested in Japan. We make good use of nice spicy flavor from the red chili pepper and mild flavor from yuzu peel and yuzu juice to create this sauce. By using this sauce, you can season and enjoy various dishes with its rich spicy flavors as well as a gentle clean finish.			WIDTH (mm)	DEPTH (mm)	HEIGHT (mm)	WEIGHT
			INDIVIDUAL PACKAGE SIZE	54	54	155	336g
			INNER CARTON SIZE				
			OUTER CARTON SIZE	235	177	166	4.3kg

■ PHOTO

		■ INTEGRATED FOOD LABELLING Name:flavored Ponzu Dressing Ingredients:Soy Sauce, Saccharide(Sugar Syrup and Sugar), Fermented Vinegar, Mirin (Sweet Sake), Yuzu Peel, Yuzu Juice, Sake, Dried Bonito Flakes, Salt, Chili Pepper, Yeast Extract, (Contains Wheat and Soybeans) Net Volume: 150ml Best Before Date: See Date Printed on the Bottom. Storage Method: Store in a Place Away from Direct Sunlight, High Temperature and High Humidity Manufactured by: MYOKEN FACTORY, MIYAJIMA SHOYU CO.,LTD. 1-18, Nakanosedor, Karatsu, Saga, 8470101, JAPAN
--	--	--

■ HOW TO COOK

This sauce features rich spicy flavors as well as a clean finish taste. Especially good for flavoring hot meals including gyoza dumplings, deep-fried chicken and hot pot soup ingredients.
--

■ ALLERGEN LABELLING

Specified ingredients
WHEAT
Items corresponding to specified ingredients
SOYBEANS

■ NUTRITION FACTS (ESTIMATED VALUES)

	(Amount per 100ml)
Calories	119kcal
Protein	2.3g
Total Fat	0.1g
Carbohydrate	26.6g
Salt equivalent	5.2
(Sodium	2059 mg)

■ JAPANESE RECYCLING SYMBOLS

 

■ REMARKS

--

PRODUCT INTRODUCTION

■ PRODUCT INFORMATION

■ PRODUCT INFORMATION					revision	01 June 2015	
CODE & PRODUCT NAME	819270	Aojishi Ponzu Sauce					
MANUFACTURER (FACTORY)	MYOKEN FACTORY, MIYAJIMA SHOYU CO., LTD.		RELEASE DATE	1 September 2024			
NET VOLUME	150ml						
QUANTITY PER CARTON	12 BOTTLES		SELLING SEASON	ALL YEAR AROUND			
CONTAINER	GLASS BOTTLE		PRESERVATION (BEFORE OPENING)	TEMPERATURE			
JAN CODE	4902970892704		BEST BEFORE PERIOD	One Year			
ITF CODE	14902970892704						
PRODUCT FEATURES	This is a flavorful ponzu sauce using green chili pepper harvested in Japan. We make good use of the aromatic green chili pepper and mild flavor from yuzu peel and yuzu juice to create this sauce. You can enjoy the combination of spicy aftertaste and refreshing flavors by using this sauce for various dishes.			WIDTH (mm)	DEPTH (mm)	HEIGHT (mm)	WEIGHT
			INDIVIDUAL PACKAGE SIZE	54	54	155	336g
			INNER CARTON SIZE				
			OUTER CARTON SIZE	235	177	166	4.3kg

■ PHOTO

	Name: flavored Ponzu Dressing Ingredients: Soy Sauce, Saccharide(Sugar Syrup and Sugar), Fermented Vinegar, Mirin(Sweet Sake), Dried Bonito Flakes, Salt, Chili pepper, Yeast Extract, (Contains Wheat and Soybeans) Net Volume:150ml Best Before Date: See Date Printed on the Bottlm. Storage Method: Store in a Place Away from Direct Sunlight, High Temperature and High Humidity Manufacture by: MYOKEN FACTORY, MIYAJIMA SHOYU CO., LTD. 1-18 Nakanosedori, Karatsu, Saga, 8470101, JAPAN
--	--

■ HOW TO COOK

This sauce features elegant spicy aftertaste as well as refreshing flavors. Especially good for chilled meals including sashimi (fresh fish), tofu, seared bonito and carpaccio.

■ ALLERGEN LABELLING

Specified ingredients
WHEAT
Items corresponding to specified ingredients
SOYBEANS

■ NUTRITION FACTS (ESTIMATED VALUES)

	(Amount per 100ml)
Calories	119kcal
Protein	2.3g
Total Fat	0.1g
Carbohydrate	26.6g
Salt equivalent	5.2g
(Sodium 2059 mg)	

■ JAPANESE RECYCLING SYMBOLS

 

■ REMARKS

--